МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

21.03.2024 № ДС89-11-145/4

г. Сургут

О назначении ответственных лиц

за прохождение практики студентами

На основании Договора №94-1/21-22 от 12.01.2022г между Бюджетным

учреждением высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры «Сургутским государственным педагогическим университетом» (БУ

«Сургутский государственный педагогический университет») и

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

детским садом №89 «Крепыш» (МБДОУ №89 «Крепыш») о практической

подготовке обучающихся при реализации компонентов образовательной

программы, информационного письма от 19.03.2024 № 54 «О прохождении

практики» в рамках социального партнерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в образовательное учреждение МБДОУ №89 «Крепыш»

студентов 2 курса группы Б – 2111 направление подготовки 44.04.03

«Специальное (дефектологическое) образование» (направленность

«Дошкольная дефектология») для прохождения практик (приложение 1):

- «Практика (предметно-содержательная (коррекционно-педагогическая

работа с детьми с нарушением зрения))» в период с 29.03.2024 по 31.05.2024

(по пятницам);

2. Назначить ответственным куратором за прохождение практики студентами

Сургутского педагогического университета заместителя заведующего по УВР

Т.В. Гандабеско, учителя-дефектолога Е.С. Кутько.

3. Заместителю заведующего Т.В. Гандабеско провести инструктаж со

студентами по охране жизни и здоровье воспитанников образовательного

учреждения.

4. Специалисту охраны труда Нуруллаевой М.Т., провести «Вводный

инструктаж» для студента. Срок: 29.03.2024.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

по учебно-воспитательной работе Т.В. Гандабеско.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C
Владелец:
 Кузина  Наталья Александровна
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025

Н.А. Кузина